INDICAÇÃO Nº 03066/2010
Solicita motonivelamento, cascalhamento e bica corrida nas vias públicas do Vale das Flores, Distrito de Canguera.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando ao motonivelamento, cascalhamento e bica corrida nas vias públicas do Vale das Flores, Distrito de Canguera.
JUSTIFICATIVA:

O precário o estado de conservação da referida via causa inúmeros transtornos aos moradores.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 08 de outubro de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 06530/2010